

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben, zajištění bazbariérovosti ZŠ Školní náměstí,
Chrudim

Objekt:

201726 - ZŠ Sladkovského 28, Chrudim - Zajištění bezbariérovosti školy a
rekonstrukce učeben

Soupis:

02.A.2.3 - změny dílen

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

09.06.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

91 355,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 355,31	21,00%	19 184,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

110 539,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben, zajištění bazbariérovosti ZŠ Školní náměstí, Chrudim

Objekt: 201726 - ZŠ Sladkovského 28, Chrudim - Zajištění bezbariérovosti školy a rekonstrukce učeben

Soupis: 02.A.2.3 - změny dílen

Místo:

Datum: 09.06.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	91 355,31
HSV - Práce a dodávky HSV	92 651,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce	853,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 991,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 350,04
997 - Přesun sutě	30 674,30
998 - Přesun hmot	28 782,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 295,93
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	35 745,81
713 - Izolace tepelné	10 953,25
762 - Konstrukce tesařské	5 078,30
777 - Podlahy lité	-53 073,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben, zajištění bazbariérovosti ZŠ Školní náměstí, Chrudim

Objekt:

201726 - ZŠ Sladkovského 28, Chrudim - Zajištění bezbariérovosti školy a rekonstrukce učeben

Soupis:

02.A.2.3 - změny dílen

Místo:

Datum:

09.06.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

91 355,31

D HSV Práce a dodávky HSV

92 651,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

853,88

1	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,725	495,00	853,88
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 991,02

2	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,725	776,00	1 338,60
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV (10,5*2+6,75*2)*0,05

1,725

VV

Součet

1,725

3	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	5,771	3 700,00	21 352,70
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

VV 10,5*6,75*0,08

5,670

VV

(1,54*0,15*4+2,1*0,16)*0,08

0,101

VV

Součet

5,771

4	K	631319221	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3	m3	5,771	641,00	3 699,21
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

5	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	72,135	12,80	923,33
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

6	K	634112112	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	36,020	18,80	677,18
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

VV 10,5*2+6,75*2

34,500

VV

(2*0,15*4+2*0,16)

1,520

VV

Součet

36,020

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 350,04

7	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na stěchách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	7,214	603,00	4 350,04
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV 10,5*6,75*0,1

7,088

VV

(1,54*0,15*4+2,1*0,16)*0,1

0,126

VV

Součet

7,214

D 997 Přesun sutě

30 674,30

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	11,398	1 860,00	21 200,28
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

VV 1,298

1,298

VV

7,214*1,4

10,100

VV

Součet

11,398

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,398	237,00	2 701,33
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	159,572	10,30	1 643,59
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

11	K	9970138r	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)	t	11,398	450,00	5 129,10
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot

28 782,00

12	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	13,325	2 160,00	28 782,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV Práce a dodávky PSV							-1 295,93
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							35 745,81
13	K	711471051	Provedení vodorovné izolace termoplasty lepenou fólií PVC	m2	72,135	152,00	10 964,52
	VV		10,5*6,75		70,875		
	VV		(1,54*0,15*4+2,1*0,16)		1,260		
	VV		Součet		72,135		
14	K	711472051	Provedení svislé izolace termoplasty lepenou fólií PVC	m2	3,602	191,00	687,98
	VV		(10,5*2+6,75*2)*0,1		3,450		
	VV		(2*0,15*4+2*0,16)*0,1		0,152		
	VV		Součet		3,602		
15	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm	m2	75,737	185,00	14 011,35
16	K	711491171	Provedení izolace vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	75,737	41,60	3 150,66
	VV		10,5*6,75		70,875		
	VV		(1,54*0,15*4+2,1*0,16)		1,260		
	VV		(10,5*2+6,75*2)*0,1		3,450		
	VV		(2*0,15*4+2*0,16)*0,1		0,152		
	VV		Součet		75,737		
17	K	711491172	Provedení izolace vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	75,737	50,80	3 847,44
18	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	159,048	17,40	2 767,44
	VV		151,474*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		159,048		
19	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,209	966,00	201,89
20	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,209	548,00	114,53
D 713 Izolace tepelné							10 953,25
21	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	72,135	21,70	1 565,33
22	M	28375921	deska EPS 200 do plochých střech a podlah $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	73,578	125,00	9 197,25
	VV		72,135*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		73,578		
23	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,129	894,00	115,33
24	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,129	584,00	75,34
D 762 Konstrukce tesařské							5 078,30
25	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	72,135	70,40	5 078,30
	VV		10,5*6,75		70,875		
	VV		(1,54*0,15*4+2,1*0,16)		1,260		
	VV		Součet		72,135		
D 777 Podlahy lité							-53 073,29
26	K	771990192	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa	m2	-1 220,600	30,00	-36 618,00
	VV		-71,8*17 "Přepočtené koeficientem množství		-1 220,600		
	VV		Součet		-1 220,600		
27	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	72,135	32,40	2 337,17
28	K	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	-71,800	50,70	-3 640,26
29	K	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý	m2	-71,800	111,00	-7 969,80
30	K	777131127	Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 1,5 do 3,0 kg/m2	m2	-71,800	66,70	-4 789,06
31	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-2,593	530,00	-1 374,29
32	K	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-2,593	393,00	-1 019,05